
1 

 

 

Písemná zpráva zadavatele 

dle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Označení veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: „RDS 2.0 – Propojovací modul“ 

Profil zadavatele: https://zakazky.pardubickykraj.cz/ 

 
 

dále jen „veřejná zakázka“ 

 
a) Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cenu sjednanou ve smlouvě na veřejnou 

zakázku, pokud byla uzavřena 

Název:  Pardubický kraj  

Se sídlem:   Komenského náměstí 125 

  532 11, Pardubice 

IČO:  708 92 822 

 
dále jen „Zadavatel“ 

 

 
Cílem řešení je poskytnout moderní, kvalitní a bezpečnou infrastrukturu propojovacího modulu 
regionální datové sítě, která umožní efektivní a rychlou komunikaci mezi jednotlivými zapojenými 
moduly regionální datové sítě Pardubického kraje v architektonickém návrhu RDS 2.0. 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka HW, dodávka SW včetně licencí a implementace do 
stávajícího prostředí zadavatele, včetně využití stávajících produktů, licencí a smluvních vztahů 
zadavatele, záruky a rozšířené servisní podpory poskytované na dobu neurčitou. 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 

i. Cena za dodávku činí 3.050.000,- Kč bez DPH, samostatně DPH ve výši 640.500,- Kč, tj. 
celkem 3.690.500,- Kč včetně DPH  

ii. Cena za servisní podporu, rozšířenou servisní podporu a záruku činí 10.000,- Kč bez DPH za 
1 měsíc, samostatně DPH ve výši 2.100,- Kč, tj. celkem 12.100,- Kč včetně DPH za 1 měsíc. 

b) Druh a režim zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném řízení jako nadlimitní veřejná zakázka na dodávky. 

c) Označení účastníků zadávacího řízení 
 

Nabídka číslo 1.  

Název a sídlo: ICZ a.s. 
Na hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 
Praha 4 

IČO: 251 45 444 

Nabídka číslo 2. 

Název a sídlo: ALTEPRO solutions a.s. 
Na Maninách 1092/20, 170 00 Praha 7 

IČO: 036 65 496 

Nabídka číslo 3. 

Název a sídlo: AUTOCONT a.s.  
Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 

IČO: 043 08 697 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/


2 

 

 

d) Označení vyloučených účastníků a odůvodnění jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

e) Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo dodavatelů, 

kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění jejich výběru 

Smlouva na veřejnou zakázku byla uzavřena s dodavatelem, který podal nabídku č. 3, tj. se společností  
AUTOCONT a.s., IČO: 04308697, se sídlem Hornopolní 3322/34, 702  00 Ostrava. 

f) Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi 

Dodavatel pro plnění veřejné zakázky nezamýšlí využít poddodavatele. 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita 

Nepoužito. 

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Nepoužito. 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Nepoužito. 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

pokud k tomuto došlo 

Nepoužito. 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Zakázka byla realizována prostřednictvím elektronického nástroje. 

l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn 

Nebyl zjištěn střet zájmů u žádné osoby. 

m) Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 

tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Předmět plnění VZ má úzkou technickou provazbu – dodávka a servis od různých dodavatelů by 
mohl způsobit technické obtíže a prodloužené reakční doby na odstraňování poruch. 

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle ust. § 78 

odst. 3 zákona, pokud je neuvedl zadavatel v zadávací dokumentaci. 

Nepoužito. 


